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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L68502501E

2. Data e Regjistrimit 02/11/2016
3. Emri i Subjektit FROGY 03
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shenkoll TALE 1 Fshati Tale 1, Rruga Kryesore, 
Godine 1 Kateshe, Zona Kadastrale 3559, Pasuria nr.86/4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice dhe import eksport: mallra 

industriale, ushqimore, lende te para, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, elektrike, kanceleri 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike 
e elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, materiale 
ndertimi, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, 
produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, 
pyjore, mallra te ndryshme kozmetike, kimike dhe 
detergjente te llojeve te ndryshme. Import mallra te 
ndryshme dhe lende te para Shitje materiale ndertimi Shitje 
materiale elektrike dhe Hidosanitare Zbatim Ipunimeve dhe 
ndertimit Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar. Kat.2 
Prodhim inerte - gure. Prodhim elemente betoni e betonarme 
te zakonshem - paranderur - gure dekorative. Ndertime civile 
- industriale - turistike- bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime 
civile- industriale - turistike - bujqesore mbi 5 kate 
rikonstruksione etj. Prodhim materiale ndertimi e tregtimin e 
tyre import - eksport. Prodhim inerte dhe beton Prodhim 
asfalti Eksport minerale, mallra te ndryshme dhe lende te 
para. Tregtim ta mallrave te ndryshme, minerale dhe lende te 
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para. Zbatimit te punimeve te ndertimit ne banesa civile dhe 
industriale, turistike e bujqesore dhe kompletimin e tyre me 
instalimet e nevojshme hidraulike, hidrosanitare e elektrike; 
punimeve te dheut dhe terracimeve; ndertimit te rrugeve; 
asfaltimit; ndertimit te veprave te artit; te punimve te 
ndertimit te ujesjellesave e kanalizimeve; punime 
karpentierie druri dhe metalike;  kryerjen e punimeve ne 
siperfaqet e gjelberta dhe mjediset urbane. Prodhim e tregtim 
me shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit, inerte import eksport. Transport mallrash brenda.  
Bar - kafe Restorant 
Vladimir Sheshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2016                Deri: 01/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirSheshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FROGY 03
Telefon: 0692241490  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-015563-11-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021243-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.5059 Rep. Nr.857/5 
Kol., date 03.11.2016, per emerimin si perfaqesues te pergjithshem te z.Robert Shabani me 
kompetenca sipas aktit te depozituar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3257E52F-CE5A-4968-9A4A-E27738BA002E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8572219-D3AC-495F-88B3-F8C658F8C8C0
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392385-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532041-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  25.10.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 25.10.2017. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549823-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.11.2017 per Aktivizim te 
Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611622-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 29.12.2017 ku 
eshte vendosur:Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 29.12.2017 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7E32B3-F5D8-476E-86C2-343C7253AE9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AF1506-FD70-4935-AFCF-EC8B7FE58770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AF1506-FD70-4935-AFCF-EC8B7FE58770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156403EC-6C9D-4FFF-ACD7-25C36810519C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DBEA22-7712-4EA1-ABE7-67363206E55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE64FB81-34DD-4505-83D4-6C66A3409364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AC5DC4-CE98-40C7-B97B-AEE6DB2EB48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BCCCC1-66AA-495F-A472-982A9D213820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3BF54A-9DB0-4C72-A940-C5A871B1F54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C064FBF-A71A-467D-AF5F-D12C917B9650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EDA371-E3C2-4702-9E07-D79859467877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97B17D2-950C-4460-B4A8-E75AF8377F24
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25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881945-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.203/5 Prot., datë 16.03.2022, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Verior ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “FROGY 03” SHPK,  me NIPT L68502501E, duke moslejuar tjetërsimin 
mbi pasurinë dhe të drejtat  e tjera pasurore që i përkasin këtij subjekti, deri ne shlyerjen e 
plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 17/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FAF064-C4A2-438C-8228-70FB9A3EF2B1

